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Değerli Dergiabant okurları;  

Dergiabant’ın Mayıs 2022 dönemi 10. cilt, 1. sayısını takdim etmekten büyük mutluluk 

duyuyoruz. 

Akademik bir dergide yayın yapmak, özellikle sosyal bilimler alanında uzun bir süreci 

gerekli kılmaktadır. Yazar uzun okumalar ve araştırmalar neticesinde zihnen çözüme 

kavuşturduğu bir sorunu makale formunda yazıya geçirmektedir. Bu noktada yazarın 

düşüncelerinin bir nevi somutlaştığı, diğer bir ifadeyle ete kemiğe büründüğü yazı dili ve 

kullanılan kelimeler oldukça önemlidir. Yazar makalesindeki düşüncelerini aktarmada 

kullandığı kelime ve cümle yapılarıyla okuyucusuna ulaşabilmektedir. Makalenin bu kısmı 

esasen yazar-okuyucu arasında gerçekleşmektedir. Bunun yanı sıra makalenin yayınlandığı 

ve görsel şekle kavuştuğu alan ise dergi ile ilgili olmaktadır. Makalenin alana katkısı 

hakemler tarafından değerlendirilirken, şekil kısmını derginin yayın ve yazım kuralları 

belirlemektedir. Dergimize gönderilen bazı makalelerde yazım kurallarına dikkat 

edilmediği, oldukça serbest bir formda yazıldıkları görülmektedir. Her ne kadar tüm 

makaleler büyük bir dikkatle incelense de mevcut yazım kurallarına dönüştürmekte editör 

yardımcılarıyla yazar arasında yoğun bir teşrik-i mesai yaşanmaktadır. Bu durum süreci 

uzattığından zaman olarak bizleri de sıkıntıya düşürmektedir. Yayın sürecini suhûletle 

sürdürebilmek amacıyla yazarlarımızdan ricamız dergimize makale göndermeden önce, 

yayın ve yazım kurallarını dikkatlice okumalarıdır. 

Değerli araştırmacı ve yazarlarımız tarafından bu sayımızda da geniş bir teveccühe mazhar 

olduğumuzu belirtmek isteriz. Dergimizin bu sayısında İslâm hukuku, tefsir, hadis, kelâm, 

Arap dili ve belagatı, din felsefesi, İslam tarihi ve Türk İslam edebiyatı alanında kaleme 

alınmış toplam on bir adet araştırma makalesi yer almaktadır. Farklı alanlarda birbirinden 

kıymetli araştırmalarıyla akademi dünyasına katkılarda bulunan değerli yazarlarımıza bu 

çabalarından dolayı Dergiabant ailesi olarak teşekkür ederiz. Bu konuda dergimizin yayın 

kriterlerine uymadığı tespit edilen veya alan hâkimiyeti noktasında yetersiz olduğunu 

düşündüğümüz bazı makaleleri geri çevirmek zorunda kaldığımızı üzülerek belirtmek 

isteriz. 

Bu düşüncelerle emek mahsulü kıymetli araştırma yazılarını dergimizde yayımlamayı 

tercih eden muhterem yazarlara, makaleleri değerlendirip katkı sunan değerli hakemlere, 

yayın ve danışma kurulunda yer alan kıymetli hocalarımıza ve makalelerin ön 

incelemesinden mizanpajına kadar yayım sürecinin tüm aşamalarında görev alan editör 

yardımcısı arkadaşlarımıza samimi teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
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